
ZARZĄDZENIE NR 447/22 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Gminy Kolno na 2022 r 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze 
zm.) oraz § 13 uchwały Nr XXXIV/231/21 Rady Gminy Kolno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kolno na 2022 r zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 047 700,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 047 700,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

3. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi 55 609 912,63 zł w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi 37 315 680,84 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 18 294 231,79 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi 60 571 853,66 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących wynosi 37 170 321,31 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 23 401 532,35 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31B073F6-ADC8-4EB5-ACD2-6F9530F2CFBC. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
486 000,00 486 000,00

Ochotnicze straże pożarne 390 700,00 390 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 37 000,00

Urząd Gminy Kolno 47 000,00 37 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 25 000,00

Urząd Gminy Kolno 15 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 409 171,21 4 409 171,21

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 062 437,51 2 062 437,51

4300 Zakup usług pozostałych 1 758 732,51 1 758 732,51

60 571 853,66 60 571 853,66

Rozdział Zmiana

0,00

75412 0,00

-10 000,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

90002 0,00

1 037 700,00

Razem: 0,00

-1 037 700,00

Załącznik do zarządzenia Nr 447/22

Wójta Gminy Kolno

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31B073F6-ADC8-4EB5-ACD2-6F9530F2CFBC. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2

	Zalacznik 1

